
Atletický čtyřboj 8. a 9. t říd ZŠ starší žákyn ě Vlašim 4. října 2023

Jméno škola třída 60 m (6) dálka 0/1 body_dávýška 0/1 body_výkoule 0/1 body_komíček 0/1 body_mí800 m body_800body celkem pořadí
Tůmová Justýna ZŠ Postupice 8. 10,91 140 294 1 97 0 0 0 5,75 1 255 0,00 0 0 4:10,78 1 493
Šmídová Šarlota ZŠ Postupice 8. 9,39 415 365 1 231 0 0 0 8,91 1 458 0,00 0 0 3:11,92 263 1367
Kahounová Kristýna ZŠ Postupice 8. 10,20 252 0 0 0 1 0 0,00 0 21,44 1 136 3:16,68 226 614
Kuncová Linda ZŠ Postupice 8. 11,10 115 227 1 10 0 0 0 0,00 0 25,97 1 188 3:44,78 64 377
Horníková Agáta ZŠ Postupice 8. 11,00 128 0 0 120 1 312 0,00 0 17,68 1 95 4:04,39 8 543
Hodková Anna ZŠ Čerčany 9 9,52 386 0 0 120 1 312 6,66 1 313 0,00 0 0 3:24,74 170 1181
Heidlerová Natálie ZŠ Čerčany 9 10,48 204 299 1 105 0 0 0 6,26 1 288 0,00 0 0 3:48,38 50 647
Krejčová Magdaléna ZŠ Čerčany 8 9,37 419 0 0 123 1 340 0,00 0 25,13 1 178 3:33,74 116 1053
Štychová Michaela ZŠ Čerčany 8 10,08 274 270 1 60 0 0 0 0,00 0 16,84 1 86 3:24,63 171 591
Bičáková Štěpánka ZŠ Čerčany 9 9,90 308 325 1 151 0 0 0 0,00 0 15,72 1 74 3:15,60 234 767
Nápravníková Rozálie ZŠ Benešov Dukelská 9.D 7,94 794 0 0 0 1 0 6,90 1 329 0,00 0 0 3:03,46 334 1457
Davidová Eliška ZŠ Benešov Dukelská 9.A 8,22 712 449 1 426 0 0 0 8,01 1 400 0,00 0 0 2:57,85 386 1924
Tlamichová Barbora ZŠ Benešov Dukelská 8.C 9,25 447 0 0 126 1 369 0,00 0 21,19 1 134 3:19,34 207 1157
Veselá Julie ZŠ Benešov Dukelská 8.C 9,13 475 389 1 283 0 0 0 0,00 0 37,70 1 327 2:35,86 622 1707
Šimečková Anna ZŠ Benešov Dukelská 8.C 9,36 422 372 1 246 0 0 0 0,00 0 18,47 1 104 2:53,32 430 1202
Skopcová Tereza ZŠ Týnec nad S. 9C 9,42 408 381 1 265 0 0 0 9,00 1 464 0,00 0 0 0 1137
Pavliščová Marie ZŠ Týnec nad S. 9D 8,19 721 0 0 145 1 566 8,50 1 432 0,00 0 0 3:01,68 350 2069
Berková Amélie ZŠ Týnec nad S. 9B 9,72 344 352 1 204 0 0 0 0,00 0 32,10 1 260 3:31,75 127 935
Beránková Karolína ZŠ Týnec nad S. 8.B 9,91 306 0 0 120 1 312 7,15 1 345 0,00 0 0 3:27,61 152 1115
Artusová Nela ZŠ Týnec nad S. 8A 8,86 541 346 1 192 0 0 0 0,00 0 29,27 1 226 3:06,37 309 1268
Vynšová Anna ZŠ Benešov Jiráskova 9A 10,15 261 324 1 150 0 0 0 6,96 1 332 0,00 0 0 3:30,75 133 876
Klimešová Beata ZŠ Benešov Jiráskova 9B 9,42 408 0 0 120 1 312 0,00 0 27,81 1 209 3:27,12 155 1084
Müllerová Denisa ZŠ Benešov Jiráskova 9B 8,29 692 437 1 396 0 0 0 0,00 0 32,27 1 262 2:40,64 566 1916
Šašková Aneta ZŠ Benešov Jiráskova 9B 9,53 384 0 0 0 1 0 0,00 0 21,00 1 132 2:59,28 373 889
Vaněčková Linda ZŠ Benešov Jiráskova 9B 10,49 203 315 1 133 0 0 0 6,58 1 308 0,00 0 0 3:38,57 91 735
Ježková Anna ZŠ Sázava 8A 8,61 605 391 1 287 0 0 0 7,15 1 345 0,00 0 0 3:11,07 270 1507
Stibůrková Marie ZŠ Sázava 8C 9,60 369 373 1 248 0 0 0 0,00 0 21,25 1 134 3:37,94 94 845
Čechová Nela ZŠ Sázava 8C 10,07 276 0 0 0 1 0 5,11 1 215 0,00 0 0 3:43,29 70 561
Krucká Natálie ZŠ Sázava 8B 9,32 431 344 1 188 0 0 0 0,00 0 36,06 1 307 3:44,12 66 992
Koštuříková Tereza ZŠ Sázava 8C 10,05 280 0 0 0 1 0 4,64 1 186 0,00 0 0 3:33,44 118 584
Vintnerová Laura GBN 3A8 9,47 397 365 1 231 0 0 0 6,35 1 294 0,00 0 0 3:52,94 34 956
Handlová Klára GBN 3A8 9,49 393 0 0 126 1 369 6,61 1 310 0,00 0 0 3:28,41 147 1219
Nakatová Beáta GBN 3B8 9,32 431 0 0 138 1 491 0,00 0 24,40 1 170 3:25,22 162 1254
Heřmanová Markéta GBN 3A8 10,27 240 331 1 163 0 0 0 0,00 0 22,95 1 154 3:27,05 155 712

0,00 0 0 0 0 1 0 0,00 1 0 0,00 0 0 0 0 0
Wittnerová Silvie ZŠ a MŠ Votice 9C 8,63 600 408 1 326 0 0 0 6,03 1 273 0,00 0 0 2,46,06 506 1705
Pohořalová Anna ZŠ a MŠ Votice 8B 9,98 293 0 0 0 1 0 6,42 1 298 0,00 0 0 3:30,72 133 724
Ciplová Karolína ZŠ a MŠ Votice 8B 9,70 348 0 0 129 1 399 0,00 0 27,77 1 209 3:11,59 266 1222
Kramperová Petra ZŠ a MŠ Votice 8B 9,60 369 349 1 198 0 0 0 0,00 0 24,10 1 167 3:35,01 109 843
Sedláčková Marie ZŠ a MŠ Votice 8A 9,41 411 370 1 242 0 0 0 0,00 0 31,08 1 248 3:36,09 104 1005
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Atletický čtyřboj 8. a 9. t říd ZŠ starší žákyn ě Vlašim 4. října 2023

Jméno škola třída 60 m (6) dálka 0/1 body_dávýška 0/1 body_výkoule 0/1 body_komíček 0/1 body_mí800 m body_800body celkem pořadí
Blažková Beáta ZŠ Dolní Kralovice 9 9,52 386 325 1 151 0 0 0 0,00 0 28,67 1 219 3:24,30 173 929
Kudrnová Adéla ZŠ Dolní Kralovice 9 10,03 283 0 0 123 1 340 6,04 1 274 0,00 0 0 3:29,40 141 1038
Chvalkovská Aneta ZŠ Dolní Kralovice 9 10,90 141 284 1 81 0 0 0 5,42 1 235 0,00 0 0 0 0 457
Olszewska Natálie ZŠ Dolní Kralovice 9 9,59 371 310 1 124 0 0 0 0,00 0 15,45 1 71 4:00,56 14 580
Olszewska Samanta ZŠ Dolní Kralovice 9 10,90 141 0 0 0 1 0 0,00 0 17,22 1 90 4:16,39 0 231
Velhan Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 9.A 8,83 548 0 0 0 1 0 0,00 0 28,84 1 221 2:49,96 465 1234
Hlaváčková Adéla ZŠ Vorlina, Vlašim 9.B 8,87 538 389 1 283 0 0 0 6,77 1 320 0,00 0 0 2:40,08 573 1714
Gilchrist Sofie ZŠ Vorlina, Vlašim 9.C 9,46 400 0 0 120 1 312 8,11 1 406 0,00 0 0 3:33,68 117 1235
Brzková Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 8.B 10,95 134 374 1 250 0 0 0 0,00 0 21,72 1 140 3:05,87 313 837
Davisová Lucie ZŠ Vorlina, Vlašim 8.C 9,22 454 409 1 329 0 0 0 6,17 1 282 0,00 0 0 3:05,96 312 1377
Plášilová Anna ZŠ a MŠ Chocerady 8 9,62 365 357 1 214 0 0 0 0,00 0 26,88 1 199 3:16,02 231 1009
Martínková Vendula ZŠ a MŠ Chocerady 9 9,78 332 330 1 161 0 0 0 6,20 1 284 0,00 0 0 3:15,69 234 1011
Smetanová Dorota ZŠ a MŠ Chocerady 8 10,37 223 0 0 115 1 266 6,56 1 307 0,00 0 0 3:19,08 209 1005
Tsybrii Maria ZŠ a MŠ Chocerady 9 9,30 435 361 1 223 0 0 0 6,69 1 315 0,00 0 0 2:57,81 386 1359
Šandová Viktorie ZŠ a MŠ Chocerady 9 9,58 374 0 0 126 1 369 0,00 0 24,43 1 170 3:07,50 299 1212
Karolína Babková ZŠ Sídliště 9.A 8,75 569 316 1 135 0 0 0 5,33 1 229 0,00 0 0 3:12,41 259 1192
Marie Frisová ZŠ Sídliště 9.A 8,61 605 0 0 120 1 312 0,00 0 16,72 1 85 3:19,53 205 1207
Julie Záklasníková ZŠ Sídliště 9.B 8,61 605 0 0 135 1 460 6,42 1 298 0,00 0 0 3:02,41 343 1706
Molinari Sofie ZŠ Sídliště 9.A 10,00 289 343 1 186 0 0 0 0,00 0 20,70 1 128 3:14,87 240 843
Štíchová Nikola ZŠ Sídliště 9.A 9,87 314 343 1 186 0 0 0 0,00 0 21,19 1 134 3:40,19 84 718
Horáková Iveta Gymnázium Vlašim 4C 9,37 419 332 1 165 0 0 0 5,68 1 251 0,00 0 0 3:02,12 346 1181
Naňáková Aneta Gymnázium Vlašim 4C 9,18 463 0 0 126 1 369 5,56 1 243 0,00 0 0 3:25,84 163 1238
Pistoriusová Karolína Gymnázium Vlašim 4C 8,56 618 0 0 126 1 369 6,58 1 308 0,00 0 0 3:13,63 249 1544
Mrkvová Eliška Gymnázium Vlašim 3C 10,48 204 313 1 130 0 0 0 0,00 0 26,11 1 190 3:09,01 286 810
Janoušová Adéla Gymnázium Vlašim 3C 9,55 380 348 1 196 0 0 0 0,00 0 31,05 1 247 3:31,09 131 954
Hrabíková Aneta ZŠ Karlov 8 9,64 361 340 1 180 0 0 0 0,00 0 17,50 1 93 3:22,89 182 816
Šináglová Anna ZŠ Karlov 9 9,91 306 365 1 231 0 0 0 5,89 1 264 0,00 0 0 3:06,52 307 1108
Vovsíková Eliška ZŠ Karlov 8 9,58 374 0 0 0 1 0 0,00 0 27,21 1 202 3:38,12 93 669
Kulíšková Magdaléna ZŠ Karlov 8 9,64 361 333 1 167 0 0 0 0,00 0 20,33 1 124 3:12,93 255 907
Macke Amálie ZŠ Karlov 8 10,24 245 0 0 129 1 399 6,32 1 292 0,00 0 0 4:19,20 2 938
Čítková Johana ZŠ Neveklov 9,73 342 1 ## 3:58,76 18 360
Boučková Denisa ZŠ Neveklov 9.A 9,35 424 1 ## 3:05,78 314 738
Helebrantová Michaela ZŠ Neveklov 9.A 10,10 270 1 ## 3:41,29 79 349
Rabiňáková Aneta ZŠ Neveklov 8.C 9,54 382 1 ## 3:09,12 285 667
Vitvarová Nella ZŠ Neveklov 8.C 9,93 302 1 1 3:29,27 142 444

4917

3769

5

11

4948 4

5560 3

4591 8

152209

3004 14



Vlašim 4. října 2023 starší žákyně

1 Pavliščová Marie ZŠ Týnec nad S. 9D 2069

2 Davidová Eliška ZŠ Benešov Dukelská 9.A 1924

3 Müllerová Denisa ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 1916

4 Hlaváčková Adéla ZŠ Vorlina, Vlašim 9.B 1714

5 Veselá Julie ZŠ Benešov Dukelská 8.C 1707

6 Julie Záklasníková ZŠ Sídliště 9.B 1706

7 Wittnerová Silvie ZŠ a MŠ Votice 9C 1705

8 Pistoriusová Karolína Gymnázium Vlašim 4C 1544

9 Ježková Anna ZŠ Sázava 8A 1507

10 Nápravníková Rozálie ZŠ Benešov Dukelská 9.D 1457

11 Davisová Lucie ZŠ Vorlina, Vlašim 8.C 1377

12 Šmídová Šarlota ZŠ Postupice 8. 1367

13 Tsybrii Maria ZŠ a MŠ Chocerady 9 1359

14 Artusová Nela ZŠ Týnec nad S. 8A 1268

15 Nakatová Beáta GBN 3B8 1254

16 Naňáková Aneta Gymnázium Vlašim 4C 1238

17 Gilchrist Sofie ZŠ Vorlina, Vlašim 9.C 1235

18 Velhan Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 9.A 1234

19 Ciplová Karolína ZŠ a MŠ Votice 8B 1222

20 Handlová Klára GBN 3A8 1219

21 Šandová Viktorie ZŠ a MŠ Chocerady 9 1212

22 Marie Frisová ZŠ Sídliště 9.A 1207

23 Šimečková Anna ZŠ Benešov Dukelská 8.C 1202

24 Karolína Babková ZŠ Sídliště 9.A 1192

25 Hodková Anna ZŠ Čerčany 9 1181

25 Horáková Iveta Gymnázium Vlašim 4C 1181

27 Tlamichová Barbora ZŠ Benešov Dukelská 8.C 1157

28 Skopcová Tereza ZŠ Týnec nad S. 9C 1137

29 Beránková Karolína ZŠ Týnec nad S. 8.B 1115

30 Šináglová Anna ZŠ Karlov 9 1108

31 Klimešová Beata ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 1084

32 Krejčová Magdaléna ZŠ Čerčany 8 1053

33 Kudrnová Adéla ZŠ Dolní Kralovice 9 1038

34 Martínková Vendula ZŠ a MŠ Chocerady 9 1011

35 Plášilová Anna ZŠ a MŠ Chocerady 8 1009

36 Sedláčková Marie ZŠ a MŠ Votice 8A 1005

36 Smetanová Dorota ZŠ a MŠ Chocerady 8 1005

38 Krucká Natálie ZŠ Sázava 8B 992

39 Vintnerová Laura GBN 3A8 956

40 Janoušová Adéla Gymnázium Vlašim 3C 954

41 Macke Amálie ZŠ Karlov 8 938

42 Berková Amélie ZŠ Týnec nad S. 9B 935

43 Blažková Beáta ZŠ Dolní Kralovice 9 929

44 Kulíšková Magdaléna ZŠ Karlov 8 907

45 Šašková Aneta ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 889

46 Vynšová Anna ZŠ Jiráskova 888, Benešov9A 876
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47 Stibůrková Marie ZŠ Sázava 8C 845

48 Kramperová Petra ZŠ a MŠ Votice 8B 843

48 Molinari Sofie ZŠ Sídliště 9.A 843

50 Brzková Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 8.B 837

51 Hrabíková Aneta ZŠ Karlov 8 816

52 Mrkvová Eliška Gymnázium Vlašim 3C 810

53 Bičáková Štěpánka ZŠ Čerčany 9 767

54 Boučková Denisa ZŠ Neveklov 9.A 738

55 Vaněčková Linda ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 735

56 Pohořalová Anna ZŠ a MŠ Votice 8B 724

57 Štíchová Nikola ZŠ Sídliště 9.A 718

58 Heřmanová Markéta GBN 3A8 712

59 Vovsíková Eliška ZŠ Karlov 8 669

60 Rabiňáková Aneta ZŠ Neveklov 8.C 667

61 Heidlerová Natálie ZŠ Čerčany 9 647

62 Kahounová Kristýna ZŠ Postupice 8. 614

63 Štychová Michaela ZŠ Čerčany 8 591

64 Koštuříková Tereza ZŠ Sázava 8C 584

65 Olszewska Natálie ZŠ Dolní Kralovice 9 580

66 Čechová Nela ZŠ Sázava 8C 561

67 Horníková Agáta ZŠ Postupice 8. 543

68 Tůmová Justýna ZŠ Postupice 8. 493

69 Chvalkovská Aneta ZŠ Dolní Kralovice 9 457

70 Vitvarová Nella ZŠ Neveklov 8.C 444

71 Kuncová Linda ZŠ Postupice 8. 377

72 Čítková Johana ZŠ Neveklov 0 360

73 Helebrantová Michaela ZŠ Neveklov 9.A 349

74 Olszewska Samanta ZŠ Dolní Kralovice 9 231

60 m

1 Nápravníková Rozálie ZŠ Benešov Dukelská 9.D 7,94

2 Pavliščová Marie ZŠ Týnec nad S. 9D 8,19

3 Davidová Eliška ZŠ Benešov Dukelská 9.A 8,22

4 Müllerová Denisa ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 8,29

5 Pistoriusová Karolína Gymnázium Vlašim 4C 8,56

6 Ježková Anna ZŠ Sázava 8A 8,61

6 Marie Frisová ZŠ Sídliště 9.A 8,61

6 Julie Záklasníková ZŠ Sídliště 9.B 8,61

9 Wittnerová Silvie ZŠ a MŠ Votice 9C 8,63

10 Karolína Babková ZŠ Sídliště 9.A 8,75

11 Velhan Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 9.A 8,83

12 Artusová Nela ZŠ Týnec nad S. 8A 8,86

13 Hlaváčková Adéla ZŠ Vorlina, Vlašim 9.B 8,87

14 Veselá Julie ZŠ Benešov Dukelská 8.C 9,13

15 Naňáková Aneta Gymnázium Vlašim 4C 9,18

16 Davisová Lucie ZŠ Vorlina, Vlašim 8.C 9,22

17 Tlamichová Barbora ZŠ Benešov Dukelská 8.C 9,25

18 Tsybrii Maria ZŠ a MŠ Chocerady 9 9,30

19 Nakatová Beáta GBN 3B8 9,32

19 Krucká Natálie ZŠ Sázava 8B 9,32

21 Boučková Denisa ZŠ Neveklov 9.A 9,35

22 Šimečková Anna ZŠ Benešov Dukelská 8.C 9,36
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23 Krejčová Magdaléna ZŠ Čerčany 8 9,37

23 Horáková Iveta Gymnázium Vlašim 4C 9,37

25 Šmídová Šarlota ZŠ Postupice 8. 9,39

26 Sedláčková Marie ZŠ a MŠ Votice 8A 9,41

27 Klimešová Beata ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 9,42

27 Skopcová Tereza ZŠ Týnec nad S. 9C 9,42

29 Gilchrist Sofie ZŠ Vorlina, Vlašim 9.C 9,46

30 Vintnerová Laura GBN 3A8 9,47

31 Handlová Klára GBN 3A8 9,49

32 Hodková Anna ZŠ Čerčany 9 9,52

32 Blažková Beáta ZŠ Dolní Kralovice 9 9,52

34 Šašková Aneta ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 9,53

35 Rabiňáková Aneta ZŠ Neveklov 8.C 9,54

36 Janoušová Adéla Gymnázium Vlašim 3C 9,55

37 Vovsíková Eliška ZŠ Karlov 8 9,58

37 Šandová Viktorie ZŠ a MŠ Chocerady 9 9,58

39 Brzková Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 8.B 9,59

40 Stibůrková Marie ZŠ Sázava 8C 9,60

40 Kramperová Petra ZŠ a MŠ Votice 8B 9,60

42 Plášilová Anna ZŠ a MŠ Chocerady 8 9,62

43 Hrabíková Aneta ZŠ Karlov 8 9,64

43 Kulíšková Magdaléna ZŠ Karlov 8 9,64

45 Ciplová Karolína ZŠ a MŠ Votice 8B 9,70

46 Berková Amélie ZŠ Týnec nad S. 9B 9,72

47 Čítková Johana ZŠ Neveklov 0 9,73

48 Martínková Vendula ZŠ a MŠ Chocerady 9 9,78

49 Štíchová Nikola ZŠ Sídliště 9.A 9,87

50 Bičáková Štěpánka ZŠ Čerčany 9 9,90

51 Beránková Karolína ZŠ Týnec nad S. 8.B 9,91

51 Šináglová Anna ZŠ Karlov 9 9,91

53 Vitvarová Nella ZŠ Neveklov 8.C 9,93

54 Pohořalová Anna ZŠ a MŠ Votice 8B 9,98

55 Molinari Sofie ZŠ Sídliště 9.A 10,00

56 Kudrnová Adéla ZŠ Dolní Kralovice 9 10,03

57 Koštuříková Tereza ZŠ Sázava 8C 10,05

58 Čechová Nela ZŠ Sázava 8C 10,07

59 Štychová Michaela ZŠ Čerčany 8 10,08

60 Helebrantová Michaela ZŠ Neveklov 9.A 10,10

61 Vynšová Anna ZŠ Jiráskova 888, Benešov9A 10,15

62 Kahounová Kristýna ZŠ Postupice 8. 10,20

63 Macke Amálie ZŠ Karlov 8 10,24

64 Heřmanová Markéta GBN 3A8 10,27

65 Smetanová Dorota ZŠ a MŠ Chocerady 8 10,37

66 Heidlerová Natálie ZŠ Čerčany 9 10,48

66 Mrkvová Eliška Gymnázium Vlašim 3C 10,48

68 Vaněčková Linda ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 10,49

69 Chvalkovská Aneta ZŠ Dolní Kralovice 9 10,90

69 Olszewska Samanta ZŠ Dolní Kralovice 9 10,90

71 Tůmová Justýna ZŠ Postupice 8. 10,91

72 Olszewska Natálie ZŠ Dolní Kralovice 9 10,95

73 Horníková Agáta ZŠ Postupice 8. 11,00

74 Kuncová Linda ZŠ Postupice 8. 11,10
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800 m

1 Veselá Julie ZŠ Benešov Dukelská 8.C 2:35,86

2 Hlaváčková Adéla ZŠ Vorlina, Vlašim 9.B 2:40,08

3 Müllerová Denisa ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 2:40,64

4 Wittnerová Silvie ZŠ a MŠ Votice 9C 2,46,06

5 Velhan Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 9.A 2:49,96

6 Šimečková Anna ZŠ Benešov Dukelská 8.C 2:53,32

7 Davidová Eliška ZŠ Benešov Dukelská 9.A 2:57,85

7 Tsybrii Maria ZŠ a MŠ Chocerady 9 2:57,81

9 Šašková Aneta ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 2:59,28

10 Pavliščová Marie ZŠ Týnec nad S. 9D 3:01,68

11 Horáková Iveta Gymnázium Vlašim 4C 3:02,12

12 Julie Záklasníková ZŠ Sídliště 9.B 3:02,41

13 Nápravníková Rozálie ZŠ Benešov Dukelská 9.D 3:03,46

14 Boučková Denisa ZŠ Neveklov 9.A 3:05,78

15 Brzková Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 8.B 3:05,87

16 Davisová Lucie ZŠ Vorlina, Vlašim 8.C 3:05,96

17 Artusová Nela ZŠ Týnec nad S. 8A 3:06,37

18 Šináglová Anna ZŠ Karlov 9 3:06,52

19 Šandová Viktorie ZŠ a MŠ Chocerady 9 3:07,50

20 Mrkvová Eliška Gymnázium Vlašim 3C 3:09,01

21 Rabiňáková Aneta ZŠ Neveklov 8.C 3:09,12

22 Ježková Anna ZŠ Sázava 8A 3:11,07

23 Ciplová Karolína ZŠ a MŠ Votice 8B 3:11,59

24 Šmídová Šarlota ZŠ Postupice 8. 3:11,92

25 Karolína Babková ZŠ Sídliště 9.A 3:12,41

26 Kulíšková Magdaléna ZŠ Karlov 8 3:12,93

27 Pistoriusová Karolína Gymnázium Vlašim 4C 3:13,63

28 Molinari Sofie ZŠ Sídliště 9.A 3:14,87

29 Martínková Vendula ZŠ a MŠ Chocerady 9 3:15,69

29 Bičáková Štěpánka ZŠ Čerčany 9 3:15,60

31 Plášilová Anna ZŠ a MŠ Chocerady 8 3:16,02

32 Kahounová Kristýna ZŠ Postupice 8. 3:16,68

33 Smetanová Dorota ZŠ a MŠ Chocerady 8 3:19,08

34 Tlamichová Barbora ZŠ Benešov Dukelská 8.C 3:19,34

35 Marie Frisová ZŠ Sídliště 9.A 3:19,53

36 Hrabíková Aneta ZŠ Karlov 8 3:22,89

37 Blažková Beáta ZŠ Dolní Kralovice 9 3:24,30

38 Štychová Michaela ZŠ Čerčany 8 3:24,63

39 Hodková Anna ZŠ Čerčany 9 3:24,74

40 Nakatová Beáta GBN 3B8 3:25,22

41 Naňáková Aneta Gymnázium Vlašim 4C 3:25,84

42 Heřmanová Markéta GBN 3A8 3:27,05

43 Klimešová Beata ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 3:27,12

44 Beránková Karolína ZŠ Týnec nad S. 8.B 3:27,61

45 Handlová Klára GBN 3A8 3:28,41

46 Vitvarová Nella ZŠ Neveklov 8.C 3:29,27

47 Kudrnová Adéla ZŠ Dolní Kralovice 9 3:29,40

48 Vynšová Anna ZŠ Jiráskova 888, Benešov9A 3:30,75

48 Pohořalová Anna ZŠ a MŠ Votice 8B 3:30,72

50 Janoušová Adéla Gymnázium Vlašim 3C 3:31,09
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51 Berková Amélie ZŠ Týnec nad S. 9B 3:31,75

52 Koštuříková Tereza ZŠ Sázava 8C 3:33,44

53 Gilchrist Sofie ZŠ Vorlina, Vlašim 9.C 3:33,68

54 Krejčová Magdaléna ZŠ Čerčany 8 3:33,74

55 Kramperová Petra ZŠ a MŠ Votice 8B 3:35,01

56 Sedláčková Marie ZŠ a MŠ Votice 8A 3:36,09

57 Stibůrková Marie ZŠ Sázava 8C 3:37,94

58 Vovsíková Eliška ZŠ Karlov 8 3:38,12

59 Vaněčková Linda ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 3:38,57

60 Štíchová Nikola ZŠ Sídliště 9.A 3:40,19

61 Helebrantová Michaela ZŠ Neveklov 9.A 3:41,29

62 Čechová Nela ZŠ Sázava 8C 3:43,29

63 Krucká Natálie ZŠ Sázava 8B 3:44,12

64 Kuncová Linda ZŠ Postupice 8. 3:44,78

65 Heidlerová Natálie ZŠ Čerčany 9 3:48,38

66 Vintnerová Laura GBN 3A8 3:52,94

67 Čítková Johana ZŠ Neveklov 0 3:58,76

68 Olszewska Natálie ZŠ Dolní Kralovice 9 4:00,56

69 Horníková Agáta ZŠ Postupice 8. 4:04,39

70 Tůmová Justýna ZŠ Postupice 8. 4:10,78

71 Olszewska Samanta ZŠ Dolní Kralovice 9 4:16,39

72 Macke Amálie ZŠ Karlov 8 4:19,20

dálka
1 Davidová Eliška ZŠ Benešov Dukelská 9.A 449

2 Müllerová Denisa ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 437

3 Davisová Lucie ZŠ Vorlina, Vlašim 8.C 409

4 Wittnerová Silvie ZŠ a MŠ Votice 9C 408

5 Ježková Anna ZŠ Sázava 8A 391

6 Veselá Julie ZŠ Benešov Dukelská 8.C 389

6 Hlaváčková Adéla ZŠ Vorlina, Vlašim 9.B 389

8 Skopcová Tereza ZŠ Týnec nad S. 9C 381

9 Brzková Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 8.B 374

10 Stibůrková Marie ZŠ Sázava 8C 373

11 Šimečková Anna ZŠ Benešov Dukelská 8.C 372

11 Rabiňáková Aneta ZŠ Neveklov 8.C 372

13 Sedláčková Marie ZŠ a MŠ Votice 8A 370

14 Šmídová Šarlota ZŠ Postupice 8. 365

14 Vintnerová Laura GBN 3A8 365

14 Šináglová Anna ZŠ Karlov 9 365

14 Boučková Denisa ZŠ Neveklov 9.A 365

18 Tsybrii Maria ZŠ a MŠ Chocerady 9 361

19 Plášilová Anna ZŠ a MŠ Chocerady 8 357

20 Berková Amélie ZŠ Týnec nad S. 9B 352

21 Kramperová Petra ZŠ a MŠ Votice 8B 349

22 Janoušová Adéla Gymnázium Vlašim 3C 348

23 Artusová Nela ZŠ Týnec nad S. 8A 346

24 Krucká Natálie ZŠ Sázava 8B 344

25 Molinari Sofie ZŠ Sídliště 9.A 343

25 Štíchová Nikola ZŠ Sídliště 9.A 343

27 Hrabíková Aneta ZŠ Karlov 8 340

28 Kulíšková Magdaléna ZŠ Karlov 8 333
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29 Horáková Iveta Gymnázium Vlašim 4C 332

30 Heřmanová Markéta GBN 3A8 331

31 Martínková Vendula ZŠ a MŠ Chocerady 9 330

32 Bičáková Štěpánka ZŠ Čerčany 9 325

32 Blažková Beáta ZŠ Dolní Kralovice 9 325

34 Vynšová Anna ZŠ Jiráskova 888, Benešov9A 324

35 Karolína Babková ZŠ Sídliště 9.A 316

36 Vaněčková Linda ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 315

37 Mrkvová Eliška Gymnázium Vlašim 3C 313

38 Olszewska Natálie ZŠ Dolní Kralovice 9 310

39 Heidlerová Natálie ZŠ Čerčany 9 299

40 Tůmová Justýna ZŠ Postupice 8. 294

41 Chvalkovská Aneta ZŠ Dolní Kralovice 9 284

42 Čítková Johana ZŠ Neveklov 0 279

43 Štychová Michaela ZŠ Čerčany 8 270

44 Kuncová Linda ZŠ Postupice 8. 227

výška
1 Pavliščová Marie ZŠ Týnec nad S. 9D 145

2 Nakatová Beáta GBN 3B8 138

3 Julie Záklasníková ZŠ Sídliště 9.B 135

4 Ciplová Karolína ZŠ a MŠ Votice 8B 129

4 Macke Amálie ZŠ Karlov 8 129

6 Handlová Klára GBN 3A8 126

6 Tlamichová Barbora ZŠ Benešov Dukelská 8.C 126

6 Šandová Viktorie ZŠ a MŠ Chocerady 9 126

6 Naňáková Aneta Gymnázium Vlašim 4C 126

6 Pistoriusová Karolína Gymnázium Vlašim 4C 126

11 Krejčová Magdaléna ZŠ Čerčany 8 123

11 Kudrnová Adéla ZŠ Dolní Kralovice 9 123

13 Klimešová Beata ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 120

13 Hodková Anna ZŠ Čerčany 9 120

13 Horníková Agáta ZŠ Postupice 8. 120

13 Beránková Karolína ZŠ Týnec nad S. 8.B 120

13 Gilchrist Sofie ZŠ Vorlina, Vlašim 9.C 120

13 Marie Frisová ZŠ Sídliště 9.A 120

13 Helebrantová Michaela ZŠ Neveklov 9.A 120

20 Smetanová Dorota ZŠ a MŠ Chocerady 8 115

20 Vitvarová Nella ZŠ Neveklov 8.C 115

koule 3 kg

1 Skopcová Tereza ZŠ Týnec nad S. 9C 9,00

2 Šmídová Šarlota ZŠ Postupice 8. 8,91

3 Pavliščová Marie ZŠ Týnec nad S. 9D 8,50

4 Gilchrist Sofie ZŠ Vorlina, Vlašim 9.C 8,11

5 Davidová Eliška ZŠ Benešov Dukelská 9.A 8,01

6 Ježková Anna ZŠ Sázava 8A 7,15

6 Beránková Karolína ZŠ Týnec nad S. 8.B 7,15

8 Vynšová Anna ZŠ Jiráskova 888, Benešov9A 6,96

9 Nápravníková Rozálie ZŠ Benešov Dukelská 9.D 6,90

10 Hlaváčková Adéla ZŠ Vorlina, Vlašim 9.B 6,77

11 Tsybrii Maria ZŠ a MŠ Chocerady 9 6,69
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12 Hodková Anna ZŠ Čerčany 9 6,66

13 Handlová Klára GBN 3A8 6,61

14 Vaněčková Linda ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 6,58

14 Pistoriusová Karolína Gymnázium Vlašim 4C 6,58

16 Smetanová Dorota ZŠ a MŠ Chocerady 8 6,56

17 Rabiňáková Aneta ZŠ Neveklov 8.C 6,44

18 Pohořalová Anna ZŠ a MŠ Votice 8B 6,42

18 Julie Záklasníková ZŠ Sídliště 9.B 6,42

20 Vintnerová Laura GBN 3A8 6,35

20 Vitvarová Nella ZŠ Neveklov 8.C 6,35

22 Macke Amálie ZŠ Karlov 8 6,32

23 Heidlerová Natálie ZŠ Čerčany 9 6,26

24 Martínková Vendula ZŠ a MŠ Chocerady 9 6,20

25 Davisová Lucie ZŠ Vorlina, Vlašim 8.C 6,17

26 Kudrnová Adéla ZŠ Dolní Kralovice 9 6,04

27 Wittnerová Silvie ZŠ a MŠ Votice 9C 6,03

28 Šináglová Anna ZŠ Karlov 9 5,89

29 Boučková Denisa ZŠ Neveklov 9.A 5,76

30 Tůmová Justýna ZŠ Postupice 8. 5,75

31 Horáková Iveta Gymnázium Vlašim 4C 5,68

32 Naňáková Aneta Gymnázium Vlašim 4C 5,56

33 Chvalkovská Aneta ZŠ Dolní Kralovice 9 5,42

34 Karolína Babková ZŠ Sídliště 9.A 5,33

35 Čechová Nela ZŠ Sázava 8C 5,11

36 Koštuříková Tereza ZŠ Sázava 8C 4,64

míček
1 Veselá Julie ZŠ Benešov Dukelská 8.C 37,70

2 Krucká Natálie ZŠ Sázava 8B 36,06

3 Müllerová Denisa ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 32,27

4 Berková Amélie ZŠ Týnec nad S. 9B 32,10

5 Sedláčková Marie ZŠ a MŠ Votice 8A 31,08

6 Janoušová Adéla Gymnázium Vlašim 3C 31,05

7 Helebrantová Michaela ZŠ Neveklov 9.A 30,38

8 Artusová Nela ZŠ Týnec nad S. 8A 29,27

9 Velhan Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 9.A 28,84

10 Blažková Beáta ZŠ Dolní Kralovice 9 28,67

11 Klimešová Beata ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 27,81

12 Ciplová Karolína ZŠ a MŠ Votice 8B 27,77

13 Vovsíková Eliška ZŠ Karlov 8 27,21

14 Plášilová Anna ZŠ a MŠ Chocerady 8 26,88

15 Mrkvová Eliška Gymnázium Vlašim 3C 26,11

16 Kuncová Linda ZŠ Postupice 8. 25,97

17 Krejčová Magdaléna ZŠ Čerčany 8 25,13

18 Šandová Viktorie ZŠ a MŠ Chocerady 9 24,43

19 Nakatová Beáta GBN 3B8 24,40

20 Kramperová Petra ZŠ a MŠ Votice 8B 24,10

21 Čítková Johana ZŠ Neveklov 0 23,40

22 Heřmanová Markéta GBN 3A8 22,95

23 Brzková Veronika ZŠ Vorlina, Vlašim 8.B 21,72

24 Kahounová Kristýna ZŠ Postupice 8. 21,44

25 Stibůrková Marie ZŠ Sázava 8C 21,25
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26 Tlamichová Barbora ZŠ Benešov Dukelská 8.C 21,19

26 Štíchová Nikola ZŠ Sídliště 9.A 21,19

28 Šašková Aneta ZŠ Jiráskova 888, Benešov9B 21,00

29 Molinari Sofie ZŠ Sídliště 9.A 20,70

30 Kulíšková Magdaléna ZŠ Karlov 8 20,33

31 Šimečková Anna ZŠ Benešov Dukelská 8.C 18,47

32 Horníková Agáta ZŠ Postupice 8. 17,68

33 Hrabíková Aneta ZŠ Karlov 8 17,50

34 Olszewska Samanta ZŠ Dolní Kralovice 9 17,22

35 Štychová Michaela ZŠ Čerčany 8 16,84

36 Marie Frisová ZŠ Sídliště 9.A 16,72

37 Bičáková Štěpánka ZŠ Čerčany 9 15,72

38 Olszewska Natálie ZŠ Dolní Kralovice 9 15,45
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